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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 24 /med/2011, na materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i para wodną, druki 
medyczne gotowe i zlecone, ciekły azot ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu 
Informacji Publicznej dnia 12.09.2011r pod numerem 283920 – 2011  

Pytanie 1 – dotyczące projektu umowy - w § 1 - Prosimy zmienić zapis na: 
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i 
ilościowym, w trybie i na zasadach określonych w art. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych. 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zapis. 
Zamawiający  w § 1 pkt.2  zmienia zapis na: „strony zastrzegają sobie prawo do zmiany 
zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym do wysokości 20%”

Pytanie 2 – dotyczące projektu umowy - w § 3 - Prosimy zmienić zapis na: 
5. W przypadku zmiany stawki podatku VAT na poszczególne elementy zamówienia podstawę 
naliczenia nowej ceny brutto będzie cena netto do której zostanie dodana nowa stawka podatku 
VAT. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia zamawiającemu stosownego aneksu 
uwzględniającego zmianę stawki VAT. 
Odpowiedz 
Zamawiający zmienia w § 3 pkt.5 zapis na: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na 
poszczególne elementy zamówienia podstawę naliczenia nowej ceny brutto będzie cena netto do 
której zostanie dodana nowa stawka podatku VAT. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia 
zamawiającemu stosownego aneksu uwzględniającego zmianę stawki VAT. „

Pytanie 3 – dotyczące projektu umowy - w § 4 - Prosimy zmienić zapis na  :   
4. Wykonawca gwarantuje, że dostarczony towar będzie fabrycznie nowy i wolny od wad. W 
przypadku dostarczenia towaru z wadami Wykonawca zobowiązany jest, na Żądanie osoby 
wymienionej w ust. 1 do jego niezwłocznej wymiany na towar wolny od wad do 7 dni roboczych o 
ile reklamacja okaże się uzasadniona. 
Odpowiedz     
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 4 pkt. 4.
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Pytanie 4 – dotyczące projektu umowy - w § 5 - Proponujemy wykreślić: 
4.Faktura VAT niezgodna z postanowieniami ust. 2 i 3 nie zostanie przez Zamawiającego przyjęta 
lub zostanie odesłana Wykonawcy bez akceptacji do uzupełnienia.
Odpowiedz 
Zamawiający wykreśla w  § 5 pkt.4 „Faktura VAT niezgodna z postanowieniami ust. 2 i 3 nie 
zostanie przez Zamawiającego przyjęta lub zostanie odesłana Wykonawcy bez akceptacji do 
uzupełnienia.”

Pytanie 5 – dotyczące projektu umowy - w § 5 - Prosimy zmienić zapis na  :   
5. Zapłata wynagrodzenia nastąpi w formie polecenia przelewu w terminie do 30 dni od daty 
wystawienia faktury VAT zgodnej z postanowieniami ust. 1,2 i 3, przy czym za dzień zapłaty należy 
rozumieć dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy. 
Odpowiedz 
Zamawiający zmienia w § 5 pkt.5 na: „Zapłata wynagrodzenia nastąpi w formie polecenia 
przelewu w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury VAT zgodnej z postanowieniami ust. 1,2 
i 3, przy czym za dzień zapłaty należy rozumieć dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy. „

Pytanie 6 – dotyczące projektu umowy - w § 6 - Prosimy zmienić zapis na: 
1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony zobowiązują się zapłacić 
sobie nawzajem tytułem odszkodowania kary umowne w następujących wypadkach i  
wysokościach: 
a/ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu, na jego pisemne uzasadnione wezwanie, karę umowną w 
wysokości 0,1% wartości umownej danej dostawy brutto, za każdy nieuzasadniony dzień zwłoki w 
dostawie lub wymianie przedmiotu umowy. 
b/ Wykonawca może skutecznie uwolnić się od kary wskazanej w ust. 1 a wykazując, że zwłoka w 
dostawie lub wymianie przedmiotu umowy była uzasadniona i niezawiniona przez Wykonawcę. 
c/ Niezasadne odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub rozwiązanie przez jedną ze stron lub 
z winy tej strony, będzie podstawą do żądania przez drugą stronę kary umownej w wysokości 5% 
wartości niezrealizowanej części umownej brutto, za wyjątkiem sytuacji gdy odstąpienie od umowy 
nastąpiło w trybie i na zasadach określonych wart. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych. 
d/ Wykonawcy przysługują odsetki ustawowe za zwłokę w zapłacie Zamawiającego. 
2. Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania dostaw w sytuacji wystąpienia zwłoki w 
płatnościach za dostawy zrealizowane wcześniej przekraczającej 60 dni. 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany w § 6.
Zamawiający dodaje w § 6 pkt.3 „Wykonawcy przysługują odsetki ustawowe za zwłokę w zapłacie 
Zamawiającego. „

Pytanie 8 – dotyczące projektu umowy - w     § 7 - Proponujemy wykreślić:   
2. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym w 
przypadku określonym w § 3 ust. 6 , o czym niezwłocznie poinformujemy pisemnie wykonawcę. 
Wykonawcy nie przysługują w takim przypadku żadne roszczenia odszkodowawcze. 
3.Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania niniejszej umowy z zachowaniem miesięcznego 
okresu wypowiedzenia. 
Odpowiedz 
Zamawiający wykreśla w § 7pkt.2 i 3.



Pytanie 9 – dotyczące projektu umowy - w     § 8 - Proponujemy wykreślić:   
1. Bez zgody Zamawiającego wykonawca nie może przenieść (cedować) należnych wierzytelności 
na osoby trzecie. 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z § 8 pkt.1

Pytanie 10 – dotyczące projektu umowy - w § 8 - Prosimy zmienić zapis na  :   
4.Ewentualne spory wynikłe z umowy będą rozstrzygane przez sąd powszechny właściwy dla 
siedziby powoda.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 8 pkt.4.

Pytanie 11 – dotyczące  Zadania 1, rękawy płaskie, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji rękaw płaski o rozmiarze 200 mm x 200 
m?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 1, rękawy płaskie, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji rękaw płaski o rozmiarze 380 mm x 200 
m? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 1, rękawy z fałdą, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji rękaw z fałdą o rozmiarze 200 mm x 50 
mm x 100 m? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 1 ,rękawy z fałdą, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji rękaw z fałdą o rozmiarze 380 mm x 80 
mm x 100 m? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 1, rękawy z fałdą, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji rękaw z fałdą o rozmiarze 420 mm x 90 
mm x 100 m? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 1, papier do sterylizacji, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji papier krepowany do sterylizacji biały i 
zielony o rozmiarze 120 cm x 120 cm x 250 arkuszy lub 150 cm x 150 cm x 250 arkuszy? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozmiary papierów.



Pytanie 17 – dotyczące Zadania 5, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji taśmy samoprzylepne ze wskaźnikami 
sterylizacji parą wodną o rozmiarze 25 mm x 50 m? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w taśmy.


								 
	107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

